PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da
solicitacao

24/06/2024
10:10

24/06/2024
13:34

24/06/2024
15:09

24/06/2024
15:15

25/06/2024
09:16

25/06/2024
11:31

25/06/2024
14:35

SAUDE

CONSULTA EM ENDOCRINOLOGIA GERAL -ADULTO

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

26/06/1954

17/06/1957

23/08/1989

21/10/2009

01/03/1963

02/01/1963

02/10/1988

Cartdo SUS

700003056305807

701000856184694

708501323004276

705400453693794

700402980817148

705202435641978

700309902290835

Posicao
NaFila



Data da
solicitacao

25/06/2024
16:21

27/06/2024
10:16

27/06/2024
11:20

28/06/2024
10:51

24/06/2024
09:38

24/06/2024
13:36

24/06/2024
16:24

25/06/2024
11:16

26/06/2024
09:10

28/12/2023
10:17

28/12/2023
10:50

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

13/07/1980

22/01/1993

23/11/1981

11/09/1937

24/06/1950

25/07/1955

21/09/1987

06/05/1959

31/01/1954

12/03/1962

11/02/1958

Cartdo SUS

700600426704966

700004175643901

704502374709119

708504391910778

700109917764414

705001688913454

708405397611170

700008868430805

707607293835295

700509578022557

706407130509384

Posicao
NaFila

10

11

12

13

14

15

16

17

18



Data da
solicitacao

08/01/2024
15:51

09/01/2024
15:22

10/01/2024
08:04

10/01/2024
14:06

10/01/2024
16:55

17/01/2024
09:40

17/01/2024
16:34

19/01/2024
12:18

22/01/2024
11:42

24/01/2024
08:27

29/01/2024
14:08

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

06/11/1992

10/06/1994

30/09/1954

09/06/1982

09/07/1981

15/05/1976

28/01/2010

31/12/2006

15/04/1962

05/12/1961

27/03/1978

Cartdo SUS

700001674631507

706802711321629

702702127173060

706903106932339

700103495375620

702001899512080

703405213930315

704103835844950

705207441095070

704105704189780

704101091500750

Posicao
NaFila

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Data da
solicitacao

29/01/2024
16:35

30/01/2024
11:31

05/02/2024
09:54

07/02/2024
08:17

07/02/2024
09:42

09/02/2024
11:54

09/02/2024
16:06

15/02/2024
08:58

15/02/2024
14:56

19/02/2024
11:44

20/02/2024
15:29

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

13/06/1962

11/07/1961

20/03/2008

01/11/1998

30/11/2000

21/02/2005

25/01/1963

26/12/2001

30/01/1985

29/04/1975

12/12/1976

Cartdo SUS

707003819468538

705607401501414

898002913420054

708602517477188

707403000059278

703106675478190

700802494865783

703404288480715

706801250697022

702808604721162

706008843140241

Posicao
NaFila

30

33

35

36

37

38

39



Data da
solicitacao

26/02/2024
11:55

28/02/2024
10:03

28/02/2024
14:25

01/03/2024
11:36

06/03/2024
10:12

06/03/2024
13:33

11/03/2024
14:36

13/03/2024
08:25

14/03/2024
09:48

14/03/2024
10:30

18/03/2024
14:37

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

03/06/1968

11/08/1988

09/07/1995

06/02/1950

12/07/1955

22/09/1987

14/08/2009

16/06/1965

08/04/1944

26/04/1977

07/10/2005

Cartdo SUS

701807256080072

702004838050489

708104575327734

700200999424729

708102566836034

708400746846467

705003864141651

702507238209140

702504379056437

708602045138881

700602468240064

Posicao
NaFila

41

42

45

46

47

49

50

51



Data da
solicitacao

19/03/2024
10:17

19/03/2024
14:02

19/03/2024
14:54

19/03/2024
16:22

20/03/2024
09:55

22/03/2024
13:31

25/03/2024
15:21

27/03/2024
14:23

28/03/2024
08:12

28/03/2024
09:06

28/03/2024
15:58

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

30/07/1966

07/09/1950

16/03/1983

31/03/1946

26/11/1947

23/08/1957

08/05/1966

22/02/2003

28/02/2006

13/03/1946

06/03/1948

Cartdo SUS

703408202746014

702000894621980

702406593825120

708203602686041

706305711305973

703404517381000

700408911064050

700205958317221

700002956539110

707000820845932

708704166069199

Posicao
NaFila

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62



Data da
solicitacao

01/04/2024
11:48

03/04/2024
13:39

03/04/2024
14:21

04/04/2024
09:40

04/04/2024
14:55

05/04/2024
09:36

05/04/2024
09:57

08/04/2024
11:39

08/04/2024
16:56

12/04/2024
11:44

12/04/2024
13:56

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

03/07/1998

10/11/1958

05/05/1963

07/06/1998

15/05/1989

22/12/1963

10/04/1955

19/02/2000

10/05/2005

04/03/1995

13/01/1966

Cartdo SUS

704704501642840

700207942531727

705208437758371

703003806756472

70960067 7656079

700003544294804

709808044149997

703609056093731

706009824966742

709009837485211

706005882984045

Posicao
NaFila

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73



Data da
solicitacao

12/04/2024
14:54

15/04/2024
13:27

16/04/2024
08:58

17/04/2024
10:03

23/04/2024
09:03

30/04/2024
09:21

30/04/2024
11:46

06/05/2024
09:55

07/05/2024
16:17

09/05/2024
16:28

14/05/2024
15:06

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

02/10/1960

17/11/1937

04/11/1969

31/07/1997

06/04/1999

26/03/2001

28/08/1990

14/01/1988

26/09/1975

29/08/1978

01/12/1989

Cartdo SUS

705403439424393

700701407689280

704701579594140

704503334008218

708300203328660

700307973881230

706007854222146

702509330136830

706808297573725

706802776763529

704002830189067

Posicao
NaFila

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83



Data da
solicitacao

15/05/2024
08:25

15/05/2024
09:42

16/05/2024
13:58

17/05/2024
14:32

22/05/2024
15:28

28/05/2024
11:36

28/05/2024
14:26

03/06/2024
14:14

04/06/2024
11:34

05/06/2024
08:34

05/06/2024
11:45

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

24/08/1954

11/04/1957

05/06/2007

03/11/1960

13/09/1950

04/09/2009

29/05/1959

15/05/2011

31/05/1955

28/06/1990

02/03/1948

Cartdo SUS

706006801509741

705001829330255

700500775314951

708705138771691

702504740325140

706306722868975

708404294557962

700001276815209

704108264959780

706202549522968

704204204097486

Posicao
NaFila

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95



Data da
solicitacao

06/06/2024
08:59

07/06/2024
14:16

10/06/2024
10:15

13/06/2024
16:51

14/06/2024
10:28

17/06/2024
08:45

17/06/2024
16:07

18/06/2024
10:17

18/06/2024
10:37

18/06/2024
16:18

19/06/2024
13:59

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

23/08/1971

10/07/1968

21/12/1974

20/07/1989

26/09/1946

05/04/1966

15/12/1956

06/05/1956

29/10/1960

05/06/2004

11/11/1980

Cartdo SUS

708704102249692

708707196121299

708604007468081

700007453984305

706300706614071

703209666642597

706401184269483

706801775566524

700803963121189

702608255595649

700505306218857

Posicao
NaFila

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106



Data da
solicitacao

21/06/2024
08:35

21/06/2024
09:41

24/06/2024
13:36

26/06/2024
11:58

26/06/2024
13:31

26/06/2024
13:44

26/06/2024
16:16

27/06/2024
10:04

28/06/2024
11:07

Procedimento

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

CONSULTA EM
ENDOCRINOLOGIA
GERAL - ADULTO

Data de
Nascimento

15/11/2010

23/05/1964

22/02/1963

27/10/1966

16/11/1956

03/09/1946

27/02/1960

23/02/1993

04/08/1970

Cartdo SUS

700801436492383

706708512870211

700004749746708

700009889791301

700005611031301

706800714702826

705404446315996

704705768047337

709602658274273

Posicao
NaFila

107

108

109

110

111

112

113

114

115



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



